

STATISTISCHE BERICHTE

Herausgeber: Statistisches Amt des Vereinigten Wirtschaftsgebietes
mit der Führung der Statistik für Bundeszwecke beauftragt.

Arb.Nr. III 5/5

Wiesbaden-Biebrich, den 8.7.1950

B e r i c h t i g u n g

Im "Statistischen Bericht" Arb.Nr. III 5/1 vom 3.5.1950 "Die Gemüseernte 1949 nach der endgültigen Anbauflächenerhebung und Ernteschätzung" ist zu berichtigen:

"Rettich"

<u>Seite 18</u>	<u>Seite 42</u>	<u>Spalte 110</u>	<u>Spalte 111</u>
Lfd.Nr. 5	Lfd.Nr. 2	statt: 79,7 richtig: 110,0	statt: 517 richtig: 715
" " 6	" " 3	" 129,9 " 135,2	" 4859 " 5057
" " 25	" " 45	- -	" 22 " 220

"Speisezwiebeln Frühjahrsaussaat"

<u>Seite 20</u>	<u>Seite 44</u>	<u>Spalte 125</u>	<u>Spalte 126</u>
Lfd.Nr. 5	Lfd.Nr. 2	statt: 80,7 richtig: 84,2	statt: 2913 richtig: 3041
" " 6	" " 3	" 138,3 " 139,0	" 23673 " 23801
" " 24	" " 44	- -	" 14 " 142

"Speisezwiebeln insgesamt"

<u>Seite 21</u>	<u>Seite 45</u>	<u>Spalte 131</u>	<u>Spalte 132</u>
Lfd.Nr. 5	Lfd.Nr. 2	statt: 103,0 richtig: 105,1	statt: 6375 richtig: 6503
" " 6	" " 3	" 138,6 " 138,9	" 45625 " 45753
" " 24	" " 44	" 70,3 " 102,3	" 291 " 409

"Bohnen insgesamt"

<u>Seite 23</u>	<u>Seite 47</u>	<u>Spalte 150</u>
Lfd.Nr. 7	Lfd.Nr. 4	statt: 10088 richtig: 10086

"Gemüse insgesamt"

<u>Seite 26</u>	<u>Seite 50</u>	<u>Spalte 170</u>	<u>Spalte 171</u>
Lfd.Nr. 1	Lfd.Nr. 1	- -	statt: 1194680 richtig: 1194690
" " 7	" " 4	- -	" 265782 " 265792
" " 24	" " 44	statt: 124,7 richtig: 125,7	" 15798 " 15926
" " 25	" " 45	" 111,7 " 114,6	" 7733 " 7931